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Kasetlerin Dezenfekte 
Edilmesi 

 

Kasetleri dezenfekte etmek için sadece Agfa onaylı dezenfektanlar kullanın 
(bkz. Onaylı dezenfektanlar listesi). Başka dezenfektan kullanmayı 
planlıyorsanız, dezenfektanların çoğu kasete hasar verebildiğinden 
kullanmadan önce Agfa onayı gerekir. UV dezenfeksiyonu da yasaktır. 

Dezenfektan uygulaması ile ilgili ayrıntılı bilgi için dezenfektanla verilen 
kullanma talimatlarına bakın. 

 

Dezenfeksiyon güvenlik talimatları 

 

UYARI:  
Kaseti dezenfekte etmeden önce görüntü plakasını 
çıkarın ve kasetin temiz olduğundan emin olun. 

Gerekirse, kasetlerin dışını da temizleyebilirsiniz; 
tercihen sadece nemli bir bez (su, sabun) kullanın. 

 

UYARI:  
Kasete hasar verebileceğinden AGFA CR Fosfor Plakası 
Temizlik Maddesi, PROSAT temizlik mendilleri, AGFA 
CURIX ekran temizleyici veya sıvı içeren herhangi bir 
alkolü kaset yüzeyinde kullanmayın. 

 

UYARI:  
Doğrudan kasetin yüzeyine asla sıvı dökmeyin veya 
püskürtmeyin, daima temiz, solüsyonla ıslatılmış 
(damlamayan) az tüylenen bir bez kullanın. 

 

UYARI:  
İyi havalandırılmış alanlarda kullanın. 

 

UYARI:  
Dezenfeksiyon solüsyonu/bezleri göz ve ciltte tahrişe 
neden olabilir. Kullandıktan sonra su ve sabun ile 
ellerinizi yıkayın. Kullanmadan önce daha fazla bilgi için 
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üretici firmanın Malzeme Güvenlik Bilgi Formlarına 
(MSDS) ve ürün etiketi üzerindeki tavsiyelere başvurun. 

 

UYARI:  
Sevk öncesinde kasetin düzgün bir şekilde dekontamine 
ve dezenfekte edildiğinden emin olun.  

 

Kaseti kullanmaya başlamadan önce tüm yüzeylerin tamamen 
kuru olduğunu kontrol edin. 

 

Temizleme/dezenfekte etme ürünü ile birlikte verilen kullanım 
talimatlarını izleyin. 

 

Onaylı dezenfektanlar 
 

Aşağıdaki dezenfektanların kaset materyali ile uyumlu oldukları tespit edilmiş 
olup kasetin dış yüzeyinde kullanılabilirler. 

 

Organik asit bazlı dezenfektan: 

 multiGREEEN® Yüzey Dezenfeksiyonu MED (mendiller veya sprey) 
(multiGREEEN®, ulti med Products (Deutschland) GmbH’nin ticari 
markasıdır) 
 

Dörtlü amonyum tuz bazlı dezenfektan: 

 mikrozid® hassas mendiller 
(mikrozid, Schülke&Mayr GmbH’nin ticari markasıdır) 

 Sani-Cloth® Active tek kullanımlık mendiller 
(Sani-Cloth, PDI®’nin ticari markasıdır) 

 

 

DİKKAT:  
Dörtlü amonyum tuz bazlı dezenfektanın sık kullanılması, kaset 
parçalarının kırılmasına neden olabilir. Bununla birlikte, sık 
kullanımdan kaçının, kasetin kullanım ömrü boyunca en fazla 50 
kere kullanımla sınırlandırılması önerilir. 
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Koruyucu plastik zarf kullanımı 
Kaset, dezenfeksiyon gerektiren bir ortamda ya da kan veya diğer vücut 
sıvıları ile temas edebilecek bir yerde kullanılıyorsa kasetin doğrudan 
hastaya temas etmesini engellemek için plastik zarflar kullanın. Görüntüde 
kırışıklıklar belirmesini engellemek için plastik zarfı buruşturmamaya dikkat 
edin. 

 

Yasal Uyarı 
Uygun dezenfeksiyon prosedürü ve politikasının seçilmesi ve tarifi kullanıcı 
sorumliuluğundadır. 


